МКУ «УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

с. Агинское

03.04.2023                                      № 96- О

О проведении профессионального конкурса

«Молодые педагоги -2023»

В целях повышение престижа педагогической профессии, мотивации

молодых педагогов общеобразовательных организаций Саянского района к

совершенствованию профессиональной деятельности в период

их профессионального педагогического становления, в рамках года педагога

и наставника

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- положение профессионального конкурса «Молодые педагоги-2023»

(приложение 1).

- состав конкурсной комиссии для оценивания конкурсных мероприятий

профессионального конкурса «Молодые педагоги -2023» (приложение 2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                                                Е.В. Рябцева

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Саянского района

от  03.04.2023г.  № 96 -О

Состав конкурсной комиссии

по оцениванию конкурсных испытаний профессионального конкурса

«Молодые педагоги -2023»

Председатель оргкомитета: Рябцева Елена Витальевна, руководитель

управления образования.

Зам.председателя комиссии: Атаскевич Ирина Эдуардовна, заместитель

руководителя управления образования.

Члены комиссии:

Абашева Екатерина Александровна, методист управления образования;

Никитина Марина Михайловна, методист управления образования;

Сазанович Светлана Михайловна, заведующая РМК управления образования;

Морева Наталья Алексеевна, абсолютный победитель конкурса «Учитель

года-2022» Красноярского края.